
Registracija į Lietuvos mokinių ekonomikos ir verslo olimpiados regioninį etapą 
 

Lietuvos mokinių ekonomikos ir verslo olimpiados dalyviai – vidurinio ugdymo ir profesinio 
mokymo įstaigų mokiniai. Olimpiada organizuojama 11–12 klasių kursus atitinkantiems 
mokiniams dviem etapais: pirmasis etapas – regioninis, antrasis etapas – šalies, į kurį 
kviečiami sėkmingiausiai regioniniame etape pasirodę dalyviai. Jaunesni nei 11 klasės 
mokiniai, ekonomikos mokytojui rekomendavus, gali dalyvauti olimpiadoje kartu su 11–12 
klasių mokiniais, jiems atskiros užduotys nerengiamos.  
 
Lietuvos mokinių ekonomikos ir verslo olimpiados regioninis etapas vyks 2017 m. 
vasario 24 d. 10 val. šiose regionų mokyklose: Alytaus Jotvingių gimnazijoje, Kauno 
„Aušros“ gimnazijoje, Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazijoje, Marijampolės Rygiškių Jono 
gimnazijoje, Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazijoje, Panevėžio „Vilties“ progimnazijoje, 
Šilutės pirmojoje gimnazijoje, Šiaulių Didždvario gimnazijoje, Molėtų gimnazijoje, Vilniaus 
Vytauto Didžiojo gimnazijoje. Olimpiados trukmė – 2 valandos.  
 

Norintys dalyvauti olimpiadoje mokiniai ir juos lydėsiantys mokytojai privalo iki 2017 
m. vasario 20 d. užsiregistruoti internetu.  Pažymime, kad kiekvienas dalyvis registruojasi 
individualiai ir gali pasirinkti, į kurią regioninio etapo rengimo vietą jam patogiau vykti. 
Primename, kad, ekonomikos mokytojui rekomendavus, olimpiados regioniniame etape gali 
dalyvauti iki 10 vienos įstaigos mokinių. Olimpiadoje dalyvauja tik užsiregistravę mokiniai.  

Registracija mokiniams: 

https://goo.gl/forms/zJFRTPQtPOEIHNqJ3 

Registracija lydintiems mokytojams: 

https://goo.gl/forms/RHGzbgcCDg3QUvQw1 

Regioninio etapo laimėtojų, patekusių į šalies olimpiadą, sąrašą pateiksime kovo mėnesį. 
Teisė iš karto dalyvauti Lietuvos mokinių ekonomikos ir verslo olimpiados šalies etape 
suteikiama praėjusių metų olimpiados šalies etapo 1-3 vietų laimėtojams. 

23-ioji Lietuvos mokinių ekonomikos ir verslo olimpiada vyks Vilniaus universitete 
Ekonomikos fakultete 2017 m. balandžio 29 d.  
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